
CMTX CMKTX NC Gia Định
NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

42,964,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 42,464,981 

Mua bí đỏ (10kg) 90,000 42,374,981 

4/6/2017 Taxi 60,000 42,314,981 

5/6/2017
Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T6 500,000 42,814,981 

8/6/2017
Chị Hồ Thị Mỹ Hạnh ủng hộ KTX 500,000 43,314,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 42,814,981 

Mua bí đỏ (10kg) 90,000 42,724,981 

Chú Nguyễn Quốc Tiến, Bệnh nhân tại bệnh viện 

Gia Định ủng hộ KTX

100,000 42,824,981 

Taxi 60,000 42,764,981 

14/6/2017
Chị Tô Hiền Trinh ủng hộ KTX 1,000,000 43,764,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 43,264,981 

Mua bí đỏ (10kg) 90,000 43,174,981 

18/6/2017
MTQ Dấu tên ủng hộ KTX 100,000 43,274,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 42,774,981 

Mua bí đỏ (10kg) 90,000 42,684,981 

Ga (2 bình) 540,000 42,144,981 

Hành lá (3 kg) 90,000 42,054,981 

Taxi 56,000 41,998,981 

30/06/2017 Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T7 500,000 42,498,981 

2,700,000 0 266,000 2,900,000 0 

25/6/2017

Tồn tháng 06/2017

42,498,981 
2,700,000 3,166,000 

Tồn cuối tháng 05/2017

3/6/2017

10/6/2017

11/6/2017

17/06/2017

24/06/2017
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